מכיוון ולהצעה לסדר אין בסיס חוקי, הציע ראה"ע להסיר ההצעה לסדר מסדר יו המועצה.

התקיימה הצבעה:

בעד- 16
נגד- 3
נמנע- /
מחליטים: מאשרים (ברוב קולות) להסיר ההצעה לסדר מסדר יום המועצה.

נושאים מפתחיים:

1. תיקון תקנות הנחה מארנונה

דברי הסבר:

ביום 30.12.2010 תוקנו תקנות הסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה), תשנ"ג-1993 בין היתר בנוגע להנחה הניתנת למחזיק בנכס בגין ילד נכה. תוקף התיקון לתקנות ההנחה הינו החל מיום 1.1.2011

עיקרי התיקון הינם כדלקמן:

1.1. ההנחה שניתנה עד לתיקון התקנות בגין ילד נכה הייתה בשיעור 25% עד 100 מ"ר משטח הנכס. שיעור ההנחה הוגדל ל-33% עד 100 מ"ר. העירייה רשאית להגדיל את ההנחה הקבועה עד לגובה ההנחה שנקבע בתיקון לתקנות כאמור.

1.2. מתן הנחה בגין ילד נכה מעל גיל 18 המשתלמת לו גמלת נכות כללית מאת המוסד לביטוח לאומי, בשיעור 33% עד 100 מ"ר, ובלבד שהשתלמה בעדו בעבר גמלת ילד נכה. העירייה רשאית לקבוע הנחה זו בהתאם לתיקון התקנות כאמור.

1.3. לא תובא בחשבון גמלת ילד נכה המשתלמת לפי תקנות הביטוח הלאומי (ילד נכה), התש"ע-2010, לצורך חישוב הכנסה של מבקש הנחה שהכנסתו החודשית הממוצעת נמוכה מהשיעורים הקבועים בתוספת לתקנות ההנחה.

1.4. לא תובא בחשבון הכנסתו של ילד נכה המתגורר עם הוריו, עד לגובה השכר השווה לשכר המינימום, לעניין חישוב הכנסה של מבקש הנחה, שהכנסתו החודשית הממוצעת נמוכה מהשיעורים הקבועים בתוספת לתקנות ההנחה.

לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים עותק החוזה בין משהב"ש לעיריית ראשון לציון.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

4. תפישה זמנית – מגרש ברח' סולימן לצורכי חניה

המועצה מתבקשת לאשר תפיסת מגרש בגוש 3930 חלקה 244, שיעודה מגורים, לתקופה זמנית לצורכי חניה עפ"י חוק הרשויות המקומיות תפיסת מגרשים לצורכי ציבור (התשמ"ז – 1987).

המגרש בשטח 551 מ"ר מיועד למגורים ויש הכנות של קבלן לקבלת היתר בניה. על כן יסלל המגרש בכורכר ללא הוצאות גדולות לשרות הציבור לתקופה מוגבלת.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

5. חידוש צו תפיסת מגרש ברחוב ירושלים פינת רח' גבעתי לצורך גינון

המועצה מתבקשת לאשר חידוש צו תפיסת מגרש, על פי חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז – 1987. המגרש נמצא ברחוב ירושלים פינת רח' גבעתי, גוש 3930 חלקה 81, בשטח של 4,392 מ"ר בבעלות ממ"י.

נתפס ב- 14.2.06 לצורך גינון ובמקום נבנתה גינה אינטנסיבית המשרתת את הציבור ויפוג בתאריך 13.2.2011 ויש לחדשו ל- 5 שנים נוספות.

לקראת הישיבה הופץ לעיון החברים תשריט השטח.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

6.